
お取引先様各位 

2019 年 10 月１１日 

株式会社レイト商会 

営業部 

 

 

 

台風 19 号に伴う 
配達遅延についてのお知らせ 

 

 

平素より格別のご支援ご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

大型の台風 19 号の影響により、当社出荷の配達を担っている佐川急便が、１０月１２日（土）

の中部、関東地区の配達業務を全面休業します。そのため、本日出荷された荷物はほぼ横

浜市内の営業所に留まり、１２日に配達されることはありません。１３日からの業務再開後も混

乱が予想されるため、本日出荷分の荷物が、場合によっては１４日以降にずれ込む可能性が

あります。 

また、週明けの当社への入荷便についても混乱による大幅な遅れの可能性が考えられます。

したがって予定納期が大きく遅れることを予めご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸事情ご理解賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。 

 

 

緊急 


